АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОГОСОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» сентября 2025г № 13

с. Хилогосон

О присвоении адреса земельному участку

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона
Российской Федерации № 131- ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 статьи 8
Устава сельского поселения «Хилогосонское», постановляю:

1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером
75:20:280101:239 Российская Федерация, Забайкальский край,
муниципальный район Хилокский, сельское поселение Хилогосонское, село
Хилогосон, ул. Школьная, 18а.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального обнародования

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального
района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (Ыф8://Ы1ок8ку.75.ги/) и информационных стендах
администрации сельского поселения «Хилогосонское».

Глава сельского поселения
«Хилогосонское»